BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

10

I PV

3067

2704

2347

2378

2494

2488

2757

2776

2690

86

86

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 200AY00622

D 001AY01433

I 001AY00907

D 200AY00332

D 200AY00670

D 200AY00682

D 200AY00637

D 200AY00702

D 200AY00699

D 200AY00635

NUMBER

103036515

91433

93907

7545066

104747709

104642523

103258528

105650307

105115743

103846246

GENOM C
NUMERO  GENOM QUE

TOP BULLS FOR GEBV M LK (KG

KI LDARE PERCY - ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

ORRARYD
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

T- BRUNO
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

VI SSERDALE SAMBON - ET

Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HAUTPRE KARACKE
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

DENI' S PI CKPOCKET - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

KI LDARE PROSPERE - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

LESSARD JUMPER - ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

KAMOURASKA DECAF - ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
KELLCREST LANDSCAPE -
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

ET

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
60 89
70 186
86 173
54 68
69 103
40 56
40 53
42 50
42 54
71 92

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

404
378
26

1411
606
449
356

97

96

96

94

94

93

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG LAIT (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 65 99 -0.06 0.01 107 2.47 -3
63 -0.05 0.01 109 2.45
66 -0.14 -0.01 102 2.54
66 -0.04 0.01 105 2.49
99 7599 0.12 0.24 106 3.12 2
83 0.08 0.23 111 2.77
68 0.05 0.23 102 3.12
70 0.22 0.26 99 3.46
99 57 99 0.05 0.08 92 2.76 -2
58 0.02 0.05 93 2.91
51 0.04 0.07 94 2.72
56 0.10 0.08 93 2.69
95 47 94 -0.05 -0.01 104 2.87 -1
53 -0.09 -0.01 106 2.82
43 0.00 0.00 103 2.90
50 -0.04 -0.01 101 2.82
83 42 91 -0.14 -0.06 98 2.97 -1
47 -0.19 -0.08 101 2.97
44 -0.17 -0.05 99 3.02
36 -0.05 -0.05 95 2.93
93 39 84 -0.04 -0.08 105 3.18 4
36 -0.05 -0.12 108 3.41
44 -0.03 -0.07 104 2.87
37 -0.10 -0.10 101 3.25
95 46 94 -0.04 -0.02 104 2.81 0
37 -0.08 -0.07 101 2.88
46 -0.08 -0.01 106 2.63
48 0.05 0.01 106 2.98
83 43 91 -0.08 0.01 98 2.78 11
45 -0.08 0.01 105 2.68
44 -0.09 -0.02 97 2.74
45 -0.08 0.01 98 2.80
98 52 99 0.06 0.11 99 2.91 3
49 0.03 0.06 101 2.99
47 0.04 0.10 97 2.96
50 0.09 0.14 99 2.89
92 48 95 0.02 0.06 103 2.83 4
44 -0.03 0.04 102 2.85
47 0.06 0.08 102 2.82
53 -0.01 0.07 104 2.80

%

58

28

35

35

72

44

97

65

72

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

-2 92
-2
3
5D

5 97
4

0

2D

-3 107
6
-3
9D

-2 93
-4

6

6D

-2 103
3
-2
0

4 102
4

2

1s

-4 101
4
2
8D

10 101
9
5
58

2 108
2

4

2S

4 105
0

6

5D

APRIL 2014

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

106 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

105 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

100 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

105 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103 MsP/ VT
M/ TT
CA AV
DCA/ AFV

GPA

101
103

95
100
106
101

104

96
107
100

102
105
106

98

102

97
103
105

103
107

97
105

101
94
96

105



BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

I PV

2082

2598

2750

2534

2391

2483

2388

2634

2407

2265

88

86

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 029AY07646

D 200AY00692

I 001AY01213

D 200AY00705

D 200AY00679

D 200AY00709

D 200AY00700

D 200AY00685

D 200AY00669

D 200AY00667

TOP BULLS FOR GEBV M LK (KG

NUMBER  GENOM C
NUMERO  GENOM QUE

100203204
Lactation
Lactation
Lactation
105303307 LA SAPI Nl ERE G DEO
Lactation
G Lactation
Lact ati on
91213 PETERSLUND
Lactation
G Lact ati on
Lactation
105755389 LASHBURN JEOPARDY
Lact ati on
G Lactation
Lactation
104921481 MARBRAE KI NDLE - ET
Lactation
G Lactation
Lactation
105814567 HAUTPRE KAHLUA
Lactation
G Lactation
Lact ati on
105755379 AYR- OUELLE BLUECH P
Lactation
G Lact ati on
Lactation
104791475 RO TENNI SON - ET
Lact ati on
G Lactation
Lactation
104347711 KAMOURASKA NOVADE
Lactation
G Lactation
Lactation
104194451 ST CLEMENT FABI O - ET
Lactation
G Lactation
Lact ati on

GALNEY- EPC RI PKEN RAVEN

1
2
3

1
2
3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

47

142

47

60

32

30

43

73

52

62

461

53

89

39

29

58

85

61

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

8614
3616
2892
2106

229
229

1157
669
467

21

152
152

211
205

637
449
187

1187
616
512

59

974
484
383
107

87

87

87

87

86

86

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG LAIT (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
39 23 67 -0.45 -0.24 104 3.40 4
33 -0.48 -0.23 107 3.45
19 -0.42 -0.22 103 3.52
18 -0.44 -0.26 101 3.25
93 5198 0.07 0.14 097 3.12 1
61 0.02 0.15 100 2.87
52 0.02 0.12 095 3.18
42 0.11 0.14 96 3.36
99 62 99 0.34 0.28 95 2.81 -5
60 0.31 0.28 100 2.82
62 0.35 0.27 94 2.82
60 0.35 0.29 91 2.77
56 30 76 -0.29 -0.12 103 2.68 10
25 -0.31 -0.13 105 2.61
33 -0.27 -0.13 101 2.57
31 -0.26 -0.10 100 2.72
74 40 84 -0.09 0.04 104 2.50 -2
33 -0.08 0.04 105 2.53
47 -0.09 0.02 102 2.44
43 -0.11 0.06 104 2.53
92 42 91 0.10 0.07 99 3.01 3
40 0.10 0.07 99 3.10
48 0.14 0.05 101 3.02
44 0.13 0.10 99 3.07
66 26 70 -0.20 -0.13 102 2.72 12
23 -0.20 -0.14 108 2.72
28 -0.12 -0.10 98 2.73
29 -0.18 -0.13 97 2.69
98 52 99 0.18 0.19 93 2.83 2
56 0.13 0.13 91 2.87
52 0.22 0.24 97 2.72
44 0.22 0.21 96 2.93
95 40 84 0.14 0.06 101 2.68 -3
35 0.17 0.07 103 2.78
51 0.11 0.03 100 2.55
37 0.13 0.08 99 2.69
89 3582 0.08 0.00 101 3.18 0
37 -0.01 -0.05 101 3.48
32 0.09 0.01 103 3.08
36 0.12 0.04 99 3.01

%

50

11

94

28

65

98

58

21

44

APRIL 2014
HL DF
DV FF
0 98 103 MSP/ VT
3 M/ TT
9 CA/ AV
10D DCA/ AFV
1 97 108 MSP/ VT
3 M/ TT
-1 CA/ AV
0 DCA/ AFV
-7 108 108 MSP/ VT
0 M/ TT
-4 CA/ AV
28 DCA/ AFV
10 102 94 MSP/ VT
9 M/ TT
7 CA/ AV
8S DCA/ AFV
-1 104 103 MSP/ VT
-4 M/ TT
-2 CA/ AV
3D DCA/ AFV
0 101 101 MSP/ VT
1 M/ TT
8 CA/ AV
0 DCA/ AFV
10 100 82 MSP/ VT
15 M/ TT
5 CA/ AV
3D DCA/ AFV
2 104 98 MSP/ VT
5 M/ TT
0 CA/ AV
4D DCA/ AFV
-7 103 103 MsP/ VT
1 M/ TT
-3 CA/ AV
3S DCA/ AFV
-2 101 95 MSP/ VT
2 M/ TT
4 CA AV
7D DCA/ AFV

GPA

106

98
92
101
101

97
104
106

92

99
102
106
102

107
105
105
101

107
99
100
95



BREED/ RACE:

RANK LPI

RANG

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

I PV

2541

1737

2662

2486

2237

1927

2718

2408

2277

2456

86

83

AYRSHI RE

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 200AY00950

D 200AY00587

D 200AY00694

D 200AY00594

D 200AY00662

D 009AY00078

| 001AY01011

D 200AY00311

D 200AY00629

D 200AY00691

NUMBER

GENOM C

NUMERO  GENOM QUE

100369452

100311085

105733011

100317070

104140147

10306161

91011

10315763

102895996

105252735

G

TOP BULLS FOR GEBV M LK (KG

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DE LA CAVEE TEST -ET

G

KELLCREST LONGRUN - ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

DUO STAR NORVANDI N

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

HAUTPRE MONARCK

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

VI SSERDALE HERVAN

G

B JURI ST

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

VI SSERDALE ETRO - ET

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

LAGACE FI NMODE

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

HERDS

DAUS

TROUP FI LLES

45

65

293

50

11

145

172

64

DES FLEURS PERFECT -ET 45

G

Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

57

81

1236

59

21

436

384

73

57

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

16473
8769
5318
2386

648
404
211

33

346
152
132

62

7919
3388
2620
1911

6239
2924
1965
1350

1391
560
445
386

497
424
73

81

81

81

81

81

81

%

%

RK PROT RK

17

56

98

60

88

81

36
31
37
39

32
24
34
39

32
29
32
35

18
13
23
20

53
48
54
55

46
41
47
51

41
39
44
41

23
24
21
22

30

83

80

80

55

99

94

87

67

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG LAIT (KG

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC

PALMYRA TRI - STAR REALI TY 191
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100
103

97
100

104
106
102
101

96
98
96
96

107
108
106
104

104
106
101
102

103
101
105
102

110
111
107
107

93
94
95
93

96
95
98
98

NN N NN WN NN NN NNNN NN N NNNN

NNNN

NS W

-3 21

11 97

11 101
6

10
8S

-3 98

-5 104
-3
-3
4s

10 105
9
5
6S

APRIL 2014

100 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

99 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

96 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

MSP/ VT

M/ TT

CA/ AV
DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

100 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

102 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

92 MSP/ VT
M/ TT
CA AV

DCA/ AFV

GPA

100

105

93
97
106
101

91
99
93
99

84
92
100
99

104

99
101
109

90
93
95
101

107
106
101
102

98
97
99
102



